

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ลอกท่อระบายน้ำป้องกันอุทกภัย เทศบาลเมืองอ่างทอง ตำบลตลาดหลวง อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๙๒,๐๐๐.- บาท  
(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ลอกท่อระบายน้ำป้องกันอุทกภัย  
- ลอกท่อระบายน้ำ ๑๐ สาย รวมระยะทาง ๕,๐๑๙ เมตร ได้แก่ ถนนเทศบาล ๘/ซอยเปี่ยมสุข ๑/  
ซอยเปี่ยมสุข ๔/ซอยเอี่ยมประชา/ซอยเมืองใหม่ชัยมงคล/ซอยโรงเจ/ถนนสุทธาวาส/ซอยข้างธนาคาร  
ออมสิน/ซอยเปี่ยมสุข ๗/ ซอยเปี่ยมสุข ๘
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๙๒,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
  - ๕.๑ รายการประมาณการ (ปร. ๔)
  - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายชูศักดิ์ สระมุณี ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายธีระ เฉลยโกชน์ กรรมการ
  - ๖.๓ นายธนากร บรรลือสินธุ์ กรรมการ



รายการราคากลาง โครงการลอกท่อระบายน้ำ เทศบาลเมืองอ่างทอง ตำบลตลาดหลวง อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลเมืองอ่างทอง

แบบเลขที่ 61 / 2558

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลเมืองอ่างทอง

ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน

1

แผ่น

ราคากลางวันที่ 11 พฤศจิกายน 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	387,120.00	1.2726	492,648.91	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			492,648.91	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน			492,000.00	
ตัวอักษร		(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)			

(นายชูศักดิ์ สระมุณี)

ประธานกรรมการราคากลาง

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(นายธีระ เจลยโกชน์)

กรรมการราคากลาง

นายช่างโยธา 7ว. เทศบาลเมืองอ่างทอง

(นายธนากร บรรณลือสินธุ์)

กรรมการราคากลาง

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ราคากลาง

วง โครงการลอกท่อระบายน้ำ เทศบาลเมืองอ่างทอง ตำบลลาดหลวง อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง  
 เทศบาลเมืองอ่างทอง  
 ภทิน เทศบาลเมืองอ่างทอง

แบบเลขที่ 61/2558

ราคากลางวันที่ 11 พฤศจิกายน 2558

รายการ	ปริมาณงาน				หน่วย	ราคา หน่วยละ	รวมค่าลอกท่อระบายน้ำ	หมายเหตุ
	วงระบายน้ำ	Ø 0.30 ม.	Ø 0.40 ม.	Ø 0.60 ม.				
ขนาด 8	530.00				ม.	80.00	42,400.00	
ขนาด 1			300.00		ม.	80.00	24,000.00	
ขนาด 4			495.00		ม.	80.00	39,600.00	
ใบประจำ			480		ม.	50.00	24,000.00	
งใหม่ขย้มงคล			820.00		ม.	80.00	65,600.00	
ใบ	544.00				ม.	80.00	43,520.00	
ธาวาส			710.00		ม.	80.00	56,800.00	
ธนาคารออมสิน			130.00		ม.	80.00	10,400.00	
ขนาด 7			650.00		ม.	80.00	52,000.00	
ขนาด 8			360.00		ม.	80.00	28,800.00	
รวมราคาลอกท่อระบายน้ำ							387,120.00	

ประธานกรรมการราคากลาง



(นายชูศักดิ์ สระมณี)

กรรมการราคากลาง



(นายธีระ เฉลยโกชน์)

กรรมการราคากลาง



(นายธนกร บรรณสินธุ์)

ผู้อำนวยการ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

นายช่างโยธา 73. เทศบาลเมืองอ่างทอง

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)